
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 DI MODENA 
Via Valli, 40 - 41125 Modena – Tel. 059356140 

PEO: moic84400a@istruzione.it – PEC: moic84400a@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ic6modena.edu.it 

C.F.: 94186040369 - Cod. Meccanografico: MOIC84400A 

 
*Il protocollo è indicato nel file di segnatura allegato 

 
Circ. n. 08 Gen 
Circ. n. 15 Doc 
Circ. n. 05 Ata 

Ai Genitori degli alunni  
Ai docenti  

Al personale ATA  
Alla DSGA  

Alla CIR 
Al Sito dell’Istituto  

 
 
OGGETTO: Chiusura dei locali scolastici per Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerato che il 20 e 21 settembre 2020 si svolgerà il referendum Costituzionale;  
Preso atto delle indicazioni contenute nella Nota del Comune di Modena – Settore Istruzione, con le quali si 
comunica l’allestimento e il disallestimento dei seggi nella scuola secondaria di primo grado Lanfranco  
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche nelle giornate del 21 e 22 settembre p.v. nel solo plesso 
“Lanfranco”. Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 23 settembre. 
 
I servizi di segreteria per il pubblico sono sospesi per la sola giornata di lunedì 21 settembre 2020 e 
riprenderanno martedì 22 settembre. 
 
Gli altri plessi dell’Istituto funzioneranno regolarmente. 
 
Schema riepilogativo: 

 Venerdì 
18/09/20 

Lunedì 
21/09/20 

Martedì 
22/09/20 

Mercoledì 
23/09/20 

Plesso Lanfranco 

Orario regolare 

Lezioni sospese Lezioni sospese 

Orario regolare 
Plesso Buon Pastore Orario regolare 

Plesso Pisano 

Plesso Lippi 

 
Cordialmente 
 
Modena, 15/09/2020 

Il Dirigente Scolastico 
Patrizia Fravolini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del Dlgs n. 39/1993 

Protocollo 0006859/2020 del 15/09/2020 - IC 6 Modena


